[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЩИНСКОГО  сельского поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 24.06.2013 г.                                             № 32
О назначении начальника штаба
добровольной народной дружины

Кощинского сельского поселения

Смоленского   района Смоленской области

В связи с созданием добровольной народной дружины на территории Кощинского поселения  Смоленского района Смоленской области

1. Назначить начальником штаба добровольной народной дружины Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ведущего специалиста Администрации Кощинского сельского поселения Филатову Наталью Викторовну.

2. Определить расположение штаба добровольной народной дружины Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: д. Кощино ул. Дружбы д. 31.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                               П. А. Попов